
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО

от 27.12.2019 года                   

 

 

О внесении изменений
муниципального района

безопасности
в

 

 

Руководствуясь статьёй

района,   

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.  Дополнить 

вступления в силу данного

Шекснинского дорожного

«Вологодавтодор» на

проведения работ по организации

2.  Контроль за исполнением

руководителя аппарата

района О.И. Орлова. 

3. Настоящее 

официального опубликования

официальном сайте администрации

информационно-телекоммуникационной

 

 

 

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

                                                                        
п. Шексна 

изменений в постановление администрации
муниципального района от 20.11.2019 года № 1369 «

безопасности населения на водных объектах
в зимний период 2019-2020 годов» 

уководствуясь статьёй  32.2 Устава Шекснинского

 

Дополнить пункт 2 подпунктом 2.1. «Разрешить

силу данного постановления, выход на

дорожного ремонтно-строительного 

на реке Ковжа в районе деревни

по организации пешеходного ледяного перехода

Контроль за исполнением настоящего постановления

аппарата администрации Шекснинского

Настоящее постановление вступает в силу

опубликования в газете «Звезда» и подлежит

сайте администрации Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети «Интернет». 

администрации  

муниципального района                                 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                         № 1561 

администрации Шекснинского 

 1369 «Об обеспечении 

объектах  

 

Шекснинского муниципального 

Разрешить, с момента 

выход на лед специалистам 

строительного управления ПАО 

деревни Камешник, для 

ледяного перехода».  

постановления возложить на 

Шекснинского муниципального 

силу после дня его  

подлежит размещению на 

муниципального района в 

Интернет».  

                               С.М. Меньшиков 


